LIVICC Zí raorOCOLO E ARSUIU 10-h'Üi;-2023 1Ü29 007179 24

^âmta^a da ^M^tcca C^a/j^iá/ica cie (Siao- Wix>^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1111/2020

o>
CL

(S
São Roque, 9 de novembro de 2020. ^

<D (

«g

i2
tu
w
Q
o

Excelentíssimo Senhor Prefeito, gg

§3
«o

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de ||
Vossa Senhoria no sentido de realizar a expansão de rede secundária de |«
energia elétrica na viela localizada no Bairro Paisaaem Colonial, mais 5|
precisamente de fronte à entrada da Rua Duarte Coelho Pereira - que liga as

ruas Martin Afonso de Souza até arua Thomaz Antonio Gonzaga. ||
Durante a noite, a região encontra-se totalmente gi

escura. Por um lado, isso pode gerar insegurança no tráfego de veículos e i*!
ocasionar acidentes. Por outro, os pedestres, em passagem pela via, estão

mais suscetíveis a crimes. Portanto, para que o Poder Executivo possa garantir t
a segurança e a incolumídade dos munícipes da região, seria importante

implantar uma linha secundária a fim de instalar iluminação pública na região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a f
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

•o 9
o E

c g
0)5

€f
C0-®
"S-S
•o S
u S

3 -
<D c

1^O ^

ROGÉRIO JEAN DA SILVA Í|
(CABO JEAN)

Vereador §
CL

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N* CETSR 09/11/2020 • 12:28 9130/a>20/LMF

^â/)n(M(a Qyíííi/?iíci/ia/cia ^s/a/ncia (^Iz/ff^íátíca de Ódao- ^d^AXj^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

rVJ

->

\-X'̂ .c...'í;v

ri?'
xi /•

\y

V-,

X'

•1
Ú'

I •
I I
I

>
—r

'V-

^ ;

Cf ^

•

t •V f^/' ' C. 'X/''7V''

f
V

•AJ i

j;

i